
Výpočet nájmu k dodatku č. nájemní smlouvy č. 43N04/22

Datum tisku: 07.04.2021 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Mladecko
146 2 9857,00 01.10.2014 11.09.2020 347 1 523,97

466 2 13203.00 01.10.2014 11.09.2020 347 2 041,30

501 2 10198,00 01.10.2014 07.04.2021 366 1 663,03

Celkem za katastr 33258,00 5 228,30
Celkem vydané parcely 33258,00 5 228,30

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^j zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bratříkovíce
101 1 1 941,00 31.03.2017 366 2 024,71

101 3 1 77,00 31.03.2017 366 165,68

108 2 1 16,00 31.03.2017 366 34,43

108 4 1 500,00 31.03.2017 366 1 075,83

112 2 1 25,00 31.03.2017 366 53,79

214 2 15861,00 31.03.2017 366 2 030,92

215 2 7517,00 31.03.2017 366 962,51

217 19 2 8377,00 31.03.2017 366 1 072,63

217 24 2 7478,00 31.03.2017 366 957,52

217 27 2 17536,00 31.03.2017 366 2 245,40

217 28 2 9756,00 31.03.2017 366 1 249,21

220 1 2 8505,00 31.03.2017 366 1 089,02

220 4 2 55,00 31.03.2017 366 7,04

220 6 2 419,00 31.03.2017 366 53,65

220 7 2 3526,00 31.03.2017 366 451,49

220 12 2 6621,00 31.03.2017 366 847,79

220 13 2 5275,00 31.03.2017 366 675,44

220 19 2 7664,00 31.03.2017 366 981,34

236 9 2 170,00 31.03.2017 366 21,77

236 10 2 142,00 31.03.2017 366 18,18

236 13 2 110,00 31.03.2017 366 14,08

236 14 2 250,00 31.03.2017 366 32,01

261 2 9298,00 31.03.2017 366 1 190,56
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Datum tisku: 07.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. nájemní smlouvy č. 43N04/22

část

283 2 2 1268,00 31.03.2017 366 162,36

347 2 47188,00 31.03.2017 366 6 042,19

359 14 2 11741,00 31.03.2017 366 1 503,38

366 8 2 2393,00 31.03.2017 366 306,41

366 9 2 6963,00 31.03.2017 366 891,58

423 2 1546,00 31.03.2017 366 197,96

442 2 3435,00 31.03.2017 366 439,83

502 8 2 437,00 31.03.2017 366 55,96

502 43 2 22397,00 31.03.2017 366 2 867,82

502 57 2 6601,00 31.03.2017 366 845,23

577 9 2 431,00 31.03.2017 366 55,19

577 10 2 615,00 31.03.2017 366 78,75

626 2 5255,00 31.03.2017 366 672,88

690 7 2 3965,00 31.03.2017 366 507,70

690 16 2 9086,00 31.03.2017 366 1 163,42

690 17 2 5675,00 31.03.2017 366 726,66

786 9 2 238,00 31.03.2017 366 30,47

788 12 2 607,00 31.03.2017 366 77,72

788 13 2 191,00 31.03.2017 366 24,46

788 24 2 1274,00 31.03.2017 366 163,13

788 25 2 5384,00 31.03.2017 366 689,39

788 33 2 869,00 31.03.2017 366 111,27

788 41 2 4032,00 31.03.2017 366 516,28

918 8 2 11316,00 31.03.2017 366 1 448,96

1073 1 2 6205,00 31.03.2017 366 794,52

1116 1 2 3690,00 31.03.2017 366 472,49

1134 4 2 8668,00 31.03.2017 366 1 109,89

1227 6 2 11,00 31.03.2017 366 1,41

1227 8 2 117,00 31.03.2017 366 14,98

1231 4 2 78,00 31.03.2017 366 9,99

1231 5 2 210,00 31.03.2017 366 26,89

1231 10 2 214,00 31.03.2017 366 27,40

1267 1 2 173,00 31.03.2017 366 22,15

1269 1 2 4132,00 31.03.2017 366 529,08

1269 2 2 661,00 31.03.2017 366 84,64

1269 4 2 627,00 31.03.2017 366 80,28

1269 5 2 1956,00 31.03.2017 366 250,46

1270 7 2 412,00 31.03.2017 366 52,75

2/4



Datum tisku: 07.04.2021 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. nájemní smlouvy č. 43N04/22

1270 8 2 422,00 31.03.2017 366 54,03

Celkem za katastr 290602,00 40 364,96
Katastr: Hlavnice

457 2 65115,00 31.03.2017 366 11 481,61

626 2 2490,00 01.10.2014 366 439,06

648 3 2 6606,00 31.03.2017 366 1 164,82

648 4 2 2568,00 31.03.2017 366 452,81

651 1 2 564,00 31.03.2017 366 99,45

651 4 2 518,00 31.03.2017 366 91,34

651 10 2 1423,00 31.03.2017 366 250,91

654 3 2 501,00 31.03.2017 366 88,34

704 11 2 2848,00 31.03.2017 366 502,18

704 12 2 72,00 31.03.2017 366 12,70

730 4 2 719,00 31.03.2017 366 126,78

736 4 2 578,00 31.03.2017 366 101,92

741 1 2 1679,00 31.03.2017 366 296,05

781 1 2 44,00 31.03.2017 366 7,76

801 8 2 20,00 31.03.2017 366 3,53

803 1 2 1705,00 31.03.2017 366 300,64

862 2 2 28716,00 31.03.2017 366 5 063,44

862 8 2 20764,00 31.03.2017 366 3 661,28

862 11 2 11963,00 31.03.2017 366 2 109,41

863 9 2 400,00 31.03.2017 366 70,53

867 13 2 3073,00 31.03.2017 366 541,86

867 20 2 21567,00 31.03.2017 366 3 802,87

889 4 2 285,00 31.03.2017 366 50,25

889 6 2 411,00 31.03.2017 366 72,47

889 7 2 19553,00 31.03.2017 366 3 447,74

889 8 2 5098,00 31.03.2017 366 898,92

939 1 2 2456,00 31.03.2017 366 433,06

949 2 664,00 31.03.2017 366 117,08

953 2 882,00 01.10.2014 366 155,52

962 2 2952,00 01.10.2014 366 520,52

966 2 170,00 01.10.2014 366 29,98

974 2 1137,00 31.03.2017 366 200,49

1001 2 587,00 31.03.2017 366 103,50

1002 26 2 160,00 31.03.2017 366 28,21

1003 2 1397,00 31.03.2017 366 246,33
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Výpočet nájmu k dodatku č. nájemní smlouvy č. 43N04/22

Datum tisku; 07.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1010 1 2 421,00 31.03.2017 366 74,23

Celkem za katastr 210106,00 37 047,59

Katastr: Jakartovice
800 2 344,00 01.10.2014 366 37,53

803 13 2 10251,00 01.10.2014 366 1 118,49

Celkem za katastr 10595,00 1 156,02

Katastr: Litultovice
1831 2 123,00 01.10.2014 366 21,63

Celkem za katastr 123,00 21,63

Katastr: Mladecko
154 2 2 8831,00 01.10.2014 366 1 440,11

467 2 21323,00 01.10.2014 366 3 477,23

481 2 135,00 01.10.2014 366 22,01

482 2 737,00 01.10.2014 366 120,19

490 2 98246,00 01.10.2014 366 16 021,36

493 2 3162,00 01.10.2014 366 515,64

497 2 3904,00 01.10.2014 366 636,64

revize katastru 501 2 10325,00 07.04.2021 0 0,00

502 2 27422,00 01.10.2014 366 4 471,81

505 2 1576,00 01.10.2014 366 257,00

511 1 2 9722,00 01.10.2014 366 1 585,41

523 2 2067,00 01.10.2014 366 337,07

530 2 3198,00 01.10.2014 366 521,51

533 2 187,00 01.10.2014 366 30,49

545 2 885,00 01.10.2014 366 144,32

547 1 2 5494,00 01.10.2014 366 895,93

551 2 23015,00 01.10.2014 366 3 753,15

555 2 1860,00 01.10.2014 366 303,32

563 2 1863,00 01.10.2014 366 303,81

566 2 37751,00 01.10.2014 366 6 156,21

Celkem za katastr 261703,00 40 993,21

Celkem stávající parcely 773129,00 119 583,41

Celkem 124 812
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Variabilní symbol; 4310422 Uzavřeno; 01.04.2004

Datum tisku; 07.04.2021 Účinná od; 01.04.2004

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N04/22

Roční pacht; 121 267 Kč

Pachtýři:

Název Adresa

Zemědělské a obchodní 
družstvo Hlavnice

Hlavnice 27, 74752 Hlavnice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Bratříkovice
101 1 1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 941 1,0758 2 024,71

101 3 1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 77 1,0758 165,68

108 2 1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 16 1,0758 34,43

108 4 1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 500 1,0758 1 075,83

112 2 1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 25 1,0758 53,79

214 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 15 861 2,3668 2 030,92

215 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 7 517 2,3668 962,51

217 19 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 8 377 2,3668 1 072,63

217 24 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 7 478 2,3668 957,52

217 27 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 17 536 2,3668 2 245,40

217 28 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 9 756 2,3668 1 249,21

220 1 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 8 505 2,3668 1 089,02

220 4 2 7 10002 pc/ha 54 100,00 55 2,3668 7,04

220 6 2 7 10002 pc/ha 54 100,00 419 2,3668 53,65

220 7 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 3 526 2,3668 451,49

220 12 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 6 621 2,3668 847,79

220 13 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 5 275 2,3668 675,44

220 19 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 7 664 2,3668 981,34

236 9 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 170 2,3668 21,77

236 10 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 142 2,3668 18,18

236 13 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 110 2,3668 14,08

236 14 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 250 2,3668 32,01

261 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 9 298 2,3668 1 190,56

283 2 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 1 268 2,3668 162,36

347 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 47 188 2,3668 6 042,19

359 14 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 11 741 2,3668 1 503,38

366 8 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 2 393 2,3668 306,41

366 9 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 6 963 2,3668 891,58
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Variabilní symbol: 4310422 Uzavřeno: 01.04.2004

Datum tisku: 07.04.2021 Účinná od: 01.04.2004

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N04/22

Roční pacht: 121 267 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Bratříkovice
423 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 1 546 2,3668 197,96

442 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 3 435 2,3668 439,83

502 8 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 437 2,3668 55,96

502 43 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 22 397 2,3668 2 867,82

502 57 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 6 601 2,3668 845,23

577 9 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 431 2,3668 55,19

577 10 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 615 2,3668 78,75

626 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 5 255 2,3668 672,88

690 7 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 3 965 2,3668 507,70

690 16 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 9 086 2,3668 1 163,42

690 17 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 5 675 2,3668 726,66

786 9 2 11 10002 pc/ha 54 100,00 238 2,3668 30,47

788 12 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 607 2,3668 77,72

788 13 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 191 2,3668 24,46

788 24 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 1 274 2,3668 163,13

788 25 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 5 384 2,3668 689,39

788 33 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 869 2,3668 111,27

788 41 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 4 032 2,3668 516,28

918 8 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 11 316 2,3668 1 448,96

1073 1 2 7 10002 pc/ha 54 100,00 6 205 2,3668 794,52

část 1116 1 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 3 690 2,3668 472,49

1134 4 2 2 10002 pc/ha 54 100,00 8 668 2,3668 1 109,89

1227 6 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 11 2,3668 1,41

1227 8 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 117 2,3668 14,98

1231 4 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 78 2,3668 9,99

1231 5 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 210 2,3668 26,89

1231 10 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 214 2,3668 27,40

1267 1 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 173 2,3668 22,15

1269 1 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 4 132 2,3668 529.08

1269 2 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 661 2,3668 84,64

1269 4 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 627 2,3668 80,28

1269 5 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 1 956 2,3668 250,46

1270 7 2 11 10002 pc/ha 54 100,00 412 2,3668 52,75

1270 8 2 11 10002 pc/ha 54 100,00 422 2,3668 54,03

Celkem za katastr 290 602 40 364,94
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Příloha pachtovní smlouvy č. 43N04/22

Variabilní symbol; 4310422 Uzavřeno; 01.04.2004 Roční pacht;

Datum tisku; 07.04.2021 Účinná od; 01.04.2004

121 267 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Hlavnice
1010 1 2 14 10002 pc/ha 74 500,00 421 2,3668 74,23

Celkem za katastr 210 106 37 047,60

Katastr: Jakartovice
800 2 7 10002 pc/ha 46 100,00 344 2,3668 37,53

803 13 2 2 10002 pc/ha 46 100,00 10 251 2,3668 1 118,49

Celkem za katastr 10 595 1 156,03

Katastr: Litultovice
1831 2 14 10002 pc/ha 74 300,00 123 2,3668 21,63

Celkem za katastr 123 21,63

Katastr: Mladecko
154 2 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 8 831 2,3668 1 440,11

467 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 21 323 2,3668 3 477,23

481 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 135 2,3668 22,01

482 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 737 2,3668 120,19

490 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 98 246 2,3668 16 021,36

493 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 3 162 2,3668 515,64

497 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 3 904 2,3668 636,64

revize 501 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 10 325 2,3668 1 683,72
katastr

502 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 27 422 2,3668 4 471,81

505 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 1 576 2,3668 257,00

511 1 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 9 722 2,3668 1 585,41

523 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 2 067 2,3668 337,07

530 2 7 10002 pc/ha 68 900,00 3 198 2,3668 521,51

533 2 7 10002 pc/ha 68 900,00 187 2,3668 30,49

545 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 885 2,3668 144,32

547 1 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 5 494 2,3668 895,93

551 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 23 015 2,3668 3 753,15

555 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 1 860 2,3668 303,32

563 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 1 863 2,3668 303,81

566 2 2 10002 pc/ha 68 900,00 37 751 2,3668 6 156,21

Celkem za katastr 261 703 42 676,92

Celkem 773 129 121 267
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Variabilní symbol: 4310422 Uzavřeno: 01.04.2004

Datum tisku: 07.04.2021 Účinná od: 01.04.2004

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N04/22

Roční pacht: 121 267 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Hlavnice
457 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 65 115 2,3668 11 481,61

626 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 2 490 2,3668 439,06

648 3 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 6 606 2,3668 1 164,82

648 4 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 2 568 2,3668 452,81

651 1 2 7 10002 pc/ha 74 500,00 564 2,3668 99,45

651 4 2 14 10002 pc/ha 74 500,00 518 2,3668 91,34

651 10 2 7 10002 pc/ha 74 500,00 1 423 2,3668 250,91

654 3 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 501 2,3668 88,34

704 11 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 2 848 2,3668 502,18

704 12 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 72 2,3668 12,70

730 4 2 11 10002 pc/ha 74 500,00 719 2,3668 126,78

736 4 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 578 2,3668 101,92

741 1 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 1 679 2,3668 296,05

781 1 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 44 2,3668 7,76

801 8 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 20 2,3668 3,53

803 1 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 1 705 2,3668 300,64

862 2 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 28 716 2,3668 5 063,44

862 8 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 20 764 2,3668 3 661,28

862 11 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 11 963 2,3668 2 109,41

863 9 2 14 10002 pc/ha 74 500,00 400 2,3668 70,53

867 13 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 3 073 2,3668 541,86

867 20 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 21 567 2,3668 3 802,87

889 4 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 285 2,3668 50,25

889 6 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 411 2,3668 72,47

889 7 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 19 553 2,3668 3 447,74

889 8 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 5 098 2,3668 898,92

939 1 2 14 10002 pc/ha 74 500,00 2 456 2,3668 433,06

949 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 664 2,3668 117,08

953 2 7 10002 pc/ha 74 500,00 882 2,3668 155,52

962 2 7 10002 pc/ha 74 500,00 2 952 2,3668 520,52

966 2 7 10002 pc/ha 74 500,00 170 2,3668 29,98

974 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 1 137 2,3668 200,49

1001 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 587 2,3668 103,50

1002 26 2 14 10002 pc/ha 74 500,00 160 2,3668 28,21

1003 2 2 10002 pc/ha 74 500,00 1 397 2,3668 246,33
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Variabilní symbol: 4310422 Uzavřeno; 01.04.2004

Datum tisku; 07.04.2021 Účinná od; 01.04.2004

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N04/22

Roční pacht: 121 267 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^
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